附件1

	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：                （    2021年度）

	项目名称
	残疾人彩票公益金资助项目资金

	主管部门
	大同市教育局
	实施单位
	大同市特殊教育学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3
	3
	2.5698
	10
	85.7%
	8

	
	其中：当年财政拨款
	3
	3
	2.5698
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	用于残疾人校园文化建设，以全面提高残疾学生文化艺术发展，确保财政项目资金的使用效益。
	残疾人彩票公益金资助项目资金活动全年支出专用材料费22698元，劳务费3000元，提高了残疾人文化艺术发展水平。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：残疾人彩票公益金资助补助学生数
	344
	344
	25
	25
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：残疾人校园文化经费使用达标率
	达标
	达标
	25
	25
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：残疾人文艺活动补助使用及时性
	及时
	及时
	15
	15
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：促进残疾人文艺活动发展
	提高
	提高
	15
	15
	无偏差

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：学校和老师满意度
	≥85%
	85%
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	指标2：家长和学生满意度
	≥85%
	85%
	10
	10
	无偏差

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	1000
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	残疾人彩票公益金全年预算数3万元，全年执行数2.5698万元，执行率85.7%。资金使用符合国家财经法规和财务管理制度以及有关专项资金管理办法的规定，使用资金使用审批规范，手续完整。

残疾人彩票公益金全主要用于扶持特殊艺术人才培养基地发展。

	
	
	产出情况及分析
	残疾人彩票公益金资助项目资金活动全年支出专用材料费22698元，劳务费3000元，提高了残疾人文化艺术发展水平。

	
	
	效益情况及分析
	通过本年度的绩效目标规划，促进残疾人文艺活动发展与提高。

	
	
	满意度情况及分析
	年初计划学生家长满意度≥85%，实际满意度85%，完成值100%；年初计划学校和老师满意度≥85%，实际满意度85%，完成值100%。

	
	主要经验做法
	为保证专项资金规范使用，我校将根据预算资金的总量、方向及实际专项工作情况，对批复到位的专项资金做好精细核算，切实做到专款专用，实现资金使用效率最优化

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	家长和学生的满意程度有待提高

	
	下一步改进措施及

管理建议
	提高家长和学生的满意程度


